Utilizzo di Wikidata e della piattaforma Mediawiki, (applicativi PHP, MySQL, Apache) 
Ottima conoscenza del Pacchetto Office 
Capacità di lavoro in ambiente Macintosh, Windows e GNU/Linux 

CONCORSI ED ELENCHI PROFESSIONALI 

• Vincitrice concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di un contingente complessivo di 518 (cinquecentodiciotto) 
unità di personale non dirigenziale a tempo indeterminato – Ministero della Cultura. Funzionario Archivista di Stato 
(graduatoria pubblica, 20 novembre 2024) 

• Elenco dei professionisti dei beni culturali. Ministero della Cultura. Bibliotecario - Fascia I, n.